Образец письма-запроса
ООО «________________»                                                             Генеральному директору

Россия, г. _____________,                                                               ООО «_________________»

ул. ______________________                                                          _______________________
Тел. (___) ________________

Факс (___) ________________

«___»___________ 201___ г. № ___
на № ___ от «___»_______________201__г.
О ____________________________________
Уважаемый ________________________________________!

Благодарим Вас за предложение от «___»_________________ о __________________________. Мы весьма заинтересованы в приобретении партии  __________________________, но мы бы хотели получить более подробную информацию о ценах на _______________________________, имеющиеся в наличии. В связи с этим просим выслать прайс-лист на продукцию.

Выражаем надежду на дальнейшее сотрудничество. Заранее благодарны Вам за ответ.
С уважением,

Директор

ООО «_____________________»                                              _________________________